
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

13 серпня 2024 року         № 155 
 

Про зміну складу робочої групи з питань визначення потреб населення 
Гірської сільської ради у соціальних послугах 
 

З метою організації визначення потреб населення Гірської сільської ради у 

соціальних послугах та планування їх надання, підготовки заходів для розвитку 

системи надання соціальних послуг, на виконання Закону України «Про 

соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 

«Про організацію надання соціальних послуг», керуючись ст. 34, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та затвердити оновлений склад робочої групи з питань 

визначення потреб населення Гірської сільської ради у соціальних послугах, що 

додається. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова       Роман ДМИТРІВ  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету  

 
від 13 серпня 2024 року № 155 

 

Склад 
робочої групи з питань визначення потреб населення 

Гірської сільської ради у соціальних послугах 

Людмила ШЕРШЕНЬ - секретар сільської ради, голова робочої групи 
 

Тетяна БЕЛОУС - начальник відділу соціального захисту 

виконавчого комітету, заступник голови робочої 

групи 
Ірина КОВАЛЕНКО - фахівець із соціальної роботи Комунального 

закладу «Ревненське відділення стаціонарного 

догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг», 
секретар робочої групи 
 

 Члени робочої групи: 
 

Ніна Яструб - начальник служби у справах дітей 
 

Тетяна РАХІМОВА - начальник відділу освіти 
 

Світлана ДАВИДОК - начальник відділу культури, спорту та 

інформування 
 

Оксана СУЩЕНКО - директор Комунального закладу «Ревненське 
відділення стаціонарного догляду для постійного 

або тимчасового перебування та надання соціальних 

послуг» 
Яна ЧІВІЛЬДЄЄВА - Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

 
Євгеній СТЕПАНЕНКО - виконувач обов’язків начальника відділу 

правового та кадрового забезпечення 
 

Лілія БАРКОВА 
 
Вячеслав ЖИЛА 
 
 
Олександр ЧАБАН 
 
Дмитро 
КАРБАВСЬКИЙ 

- начальник фінансового відділу 
 
- начальник Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 
 
-начальник відділу з питань цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами 
 
- депутат (за згодою) 



 
Валентина БЕЗПАЛА 
 
Галина ПЕКНА 
 
Тетяна 
ПЕТРАШЕНКО 
 
Людмила СЕМЕНЮК 
 
Валентина БАЙЧАС 
 
Христина ФЕСЕНКО 

 
- депутат (за згодою) 
 
 
- депутат (за згодою) 
 
 
- депутат (за згодою) 
 
- староста с.Мартусівка 
 
- староста с.Ревне та с.Затишне 
 
- завідувач Гірської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини (за згодою). 
 
 


